REGJISTRI | PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2023
AUTORITETI KONTRAKTOR

ZYRA E ADMINISTRIMIT DHE KOORDINIMIT TE PARQEVE ARKEOLOGJIKE APOLONI DHE BYLIS

2023

e
Tipl | kontrates | Fondi | perilogaritur
(1]
Viei il Lioji | procedures se | CPV ] Koha s planifikuar per Organl ge zhvillon
modifikuar Objekti | prokurimit A.”“.___ph“”.-. Burimi | financimit Viera per secllin me TVSH . vmomﬂe ~pd prokurimit kod | shpalljen e porcedures | proceduren e prokurimit
S!._.!i-—h.n
NR VITI kuader)
Buxheti
1 20 i o . ) . 11.936.000 el 2.156 060 Lzanoou Kerkese per propozim [———1 korrik 2023
23 Iri Sherbim i ruajtjes dhe sig. fizike Sherbim Te ardhurat 0.800.000 8.166.667 ZAKPA Apoloni dhe Bylis
3 2023 Iri  |Karburanl iéndé djegése Mall 800.000 Buxheti 800.000 666.667 | Blene me viere te vogel Giate vitit
4 2023 In OSHEE Sherbim 1.000.000 Buxheti 1.000.000 833 333 Blerje me viere te vogel Grate vilit
5 2023 | _.J Posla shérbimi korrier Sherbim 30.000 Buxheti 30.000 25.000 | Blerje me viare te vogal Giate viit ZAKPA Apolon dhe Bylis
6 2023 Iri Shérbim intemeti Sherbim 120.000 Buxheti 120.000 100 000 | Blerje me viere te vogel Gyate viit
7 2023| Ir  [Herbicid Mall 120.000 Buxheti 120.000 100.000 | Blerje me viere te vogel Giate vilit ZAKPA Apoloni dhe Bylis
8 2023 In Taksa Bashkia Fier Sherbim 90.000 Buxheti 90.000 75.000 | Blene me viere te vogal Gjate vitn
9 2023 I ri Sigurimi | Muzeut Apoloni Sherbim 350.000 Buxheti 350.000 291.667 | Blerje me viere te vogel komik 2023 ZAKPA Apolont dhe By
Shérbim mirémbaijtje Biletari
10 2023 Iri |Elekironike Sherbim 120,000 Buxheti 120.000 100.000| Bierje me viers te vogel Glate vith
) Pnntim Tabela pér Parqet )
11 2023 Iri Arkeoiogyike Matl 120.000 Buxheti 120 000 100 000 | Blerje me viere te vogel Gjate vitit ZAKPA Apolon dhe Bytis
12 2023 Iri Mjete pastnmi dhe delergjenté Mall 120.000 Buxheti 120.000 100.000 | Blerje me viere te vogel Glate vitrt
13 2023 Iri Kancelari dhe mjete zyre Mall 120.000 Buxheti 120.000 100.000 | Blerje me viers te vogel Giate vitit ZAKPA Apolon dhe Bylis
14 2023 ] Shérbime hidraulike Sherbim 120.000 Buxheti 120.000 100.000 | Blerje me viere te vogai Gyate vitit
15 2023 i [Sherome elektnke Sherbim 420 000 Buxheti 120000 100.000 | Bierje me viers te vogal Gjate vitit
Dieta pér stafin,brenda dhe jashté .
16 2023 In vendil Sherbim 200.000 Buxheti 200.000 166.667 | Blerje me viers te vogel Gjate vitit ZAKPA Apoloni dhe Bytis
In  |Maiira dhe shérbime t& tjera Sherbim 3.000.000 Buxheti 3.000.000|  2.500.000 Blerja me viere te vogel Shtevtt
17 2023 Gjate vitit
Fonde emergjence pér Parget .
18 2023 iri Arkeologjike Sherbim 454 000 Buxheti 454.000 378.333 | Blerje me viers te vogel Giate vitit
nif i ’
19|  2023] i |Unoma mall 120 000 Buxheti =000 100.000 | Biens me viers te vog! Olete v
20 2023 i vegia pune R 120 000 Buxheti 120.000 100.000 | Blerje me viere te vogel Gjate vitit
; Sherbim dezinfektim 3D : 120.000 100. Blerj
21 2023 i ektim Shorbifn 120 000 Buxheti 00.000 erje me viers e vogel Grate vatit
mirémbajtje Webi dhe 120.00 )
22|  2023] in_[apikacionesh Sherbim 120.000 Buxheti 000 100.000 | Blene me viers te vogel Ciate ves
ZAKPA Apoloni dhe Byks
. kasat fiskale I . 70.000 } Blerj
23 2023 ini Toxale SNioki Eyis Sherbim 70.000 Buxheti 58.333 | Blerje me viers te vogel Giate va
materiale per 300.000 Blery
24 2023 In konservim/konsolidim mali 300.000 Buxheti . 250.000 | Blerje me viere te vogel Giate vt
kolaudim fi jari 90.000 75.0 Blo ,
25| 2023 1ni i ald sherbim ~_ 90.000 Buxhetl B.000: | Wt el G v
N _u ey
inti ' ST Ol 120.000 100. Ble
26 2023 lei printim banerash dhe postera ol \T =N 20 Gpo \/V Buxhell 0.000 116 me viere te vogel Giate vt
" ) fiti: EF, “ )N
R (A 120.000 100.000 | Bierje me viers te
27 2023 in materiale promocionale per festa 120 000 |+ Buxheli y viere te vogel Gjate vt
28 2023 Iri|Petepaiosje 700 000 }> Buxheli 700.000 583.333 | Blane me viere te voge! Giate van
e AP
Totali 20.700,000( ',/ 20.700.000|  17.250.000
— Syt




